UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v góp ý quy định tại Nghị định của
Chính phủ quy định việc sử dụng

kinh phí chi thường xuyên từ NSNN
thực hiện các nhiệm vụ cải tạo, nâng
cấp, sửa chữa, bảo dưỡng; mua sắm

tài sản, trang thiết bị

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 761/STC-HCSN ngày

07/3/2024 về việc quy định tại Nghị định của Chính phủ quy định việc sử dụng kinh

phí chi thường xuyên từ NSNN thực hiện các nhiệm vụ cải tạo, nâng cấp, sửa chữa,

bảo dưỡng; mua sắm tài sản, trang thiết bị (kèm theo Công văn số 2241/BTC-HCSN

ngày 01/3/2024 của Bộ Tài chính về việc xin ý kiến về nội dung quy định tại Nghị

định của Chính phủ quy định việc sử dụng kinh phí chi thường xuyên từ NSNN thực

hiện các nhiệm vụ cải tạo, nâng cấp, sửa chữa, bảo dưỡng; mua sắm tài sản, trang
thiết bị);

Sau khi nghiên cứu rà soát, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống

nhất với các nội dung nêu tại Công văn số 2241/BTC-HCSN ngày 01/3/2024 của

Bộ Tài chính.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở:
- Lưu: VT, KHTC (md).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-13T16:40:43+0700

		2024-03-14T08:05:31+0700

		2024-03-14T08:05:31+0700

		2024-03-14T08:05:31+0700